
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Кубейської
сільської ради від 15.04,2021 року надане
гр. України Кальчевій Ірині Миколаївні
про надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки
у приватну власність для ведення особистого
селянського господарства.

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117.122,186 Земельного кодексу України, та п. 34 ч, 1 ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. України 
Кальчевої Ірини Миколаївни, про внесення змін у рішенні сільської ради від 15.04.2021 
року за№ 145-УІІІ,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у рішенні шостої сесії VIII скликання Кубейської сільської ради від 

15.04.2021 року за № 145-УІІІ, «Про надання дозволу Кальчевій Ірині Миколаївні на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність 
для ведення особистого селянського господарства (код цільового призначення згідно 
класифікації видів цільового призначення земель - 01.03), яка розташована на території 
Кубейської сільської ради Белградського району, Одеської області (за межами населеного 
пункту), а саме, додати пункт за № 2 щодо розподілу земельної ділянки та викласти його у 
наступній редакції:

«2. Надати дозвіл на поділ земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
комунальної власності Кубейської сільської ради площею 53.8376 га. (кадастровий номер 
5121487000:01:007:0812), за цільовим призначенням згідно КВЦПЗ - 01.03, із земель запасу 
(земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність, або користування 
громадянам чи юридичним особам), яка розташована на території Кубейської сільської 
ради Белградського району Одеської області (за межами с. Кубей), згідно схеми поділу, що 
додається.»

Інші пункти залишаються незмішиї^Яїт^


